II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 013/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma

[...]

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 017/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma

[...]

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 016/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 2.106,00 (dois mil cento e seis reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma

[...]

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 012/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 4.860,00 (quatro mil oitocentos e sessenta 

reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma

[...]

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 011/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 2.530,00 (dois mil quinhentos e trinta 

reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma

[...]

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DA RENOVAÇÃO 

2.1 - Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 010/2024TRANSPORTE, com base no 

artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021, ficando sua vigência 01/01/2025 a 28/02/2025.    

2.2 – Ficando, portanto, o valor global da renovação de R$ 2.530,00 (dois mil quinhentos e trinta 

reais). 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO 

Esse Termo tem por base o artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA 

Houve a necessidade de renovar o presente contrato, por se tratar de serviços continuados, na forma